
EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tuff New Stuff1 401 Müller, Thomas 29946 33167 4 68,5HES

Genuine Stepping Jac2 412 Müller, Thomas 29946 32500 3 67HES

Elfaron Sailin Dual3 323 Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 2 66,5HES

Bt Beaus King Olena4 302 Kramer, Michael 29798 28572 1 64,5HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dragon Slide Me Lena1 333 Götz, Linda 21937 25991 5 63,5XHES

FR Miss Higgie2 369 Trautmann, Celine 29819 30940 4 58,5HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Justa Silver Twist1 402 Schlömp, Julia 22008 24967 5 82,5HES

Lark a Movie Star2 361 Rauch, Carolin 25221 28297 4 78,5HES

LH Golden Shadow3 232 Löchel, Kerstin 31621 22059 3 75HES

FR Miss Higgie4 369 Trautmann, Celine 29819 30940 2 69HES

Fiona`s Steam Maschine5 226 Böhm, Ruth 29774 30958 1 67,5HES

Only Magic Move5 252 Ludwig, Tanja 21314 30580 1 67,5XHES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Snickers 231 404 Dagan, Lianne 29084 31225 4 67,5HES

Lennja2 388 Küppers, Celina 30488 31992 3 65,5XHES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lennja1 388 Küppers, Celina 30488 31992 5 68XHES

Snickers 232 404 Dagan, Lianne 29084 31225 4 67,5HES

Speedy Chocolate3 363 Rauch, Carlotta 31790 26278 3 65HES

Avalon vom CJD4 204 Lippert, Saskia 31640 33458 2 62HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lark a Movie Star1 361 Rauch, Carolin 25221 28297 5 79HES

Snickers 232 404 Dagan, Lianne 29084 31225 4 77,5HES

Avalon vom CJD3 204 Lippert, Saskia 31640 33458 3 74,5HES

Speedy Chocolate4 363 Rauch, Carlotta 31790 26278 2 73,5HES

Lennja5 388 Küppers, Celina 30488 31992 1 72,5XHES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lark a Movie Star1 361 Rauch, Carolin 25221 28297 4HES

Speedy Chocolate2 363 Rauch, Carlotta 31790 26278 3HES

Snickers 233 404 Dagan, Lianne 29084 31225 2HES

Avalon vom CJD4 204 Lippert, Saskia 31640 33458 1HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Luna1 322 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 5 68HES

PR Keens Cody2 325 Ziegler, Malte 7370 21132 4 66HES

Smart Peppy Walker3 213 Schautes, Isabell 29543 30455 3 64HES

Like A Velvet Touch4 334 Weber, Virginia 23815 25877 2 63,5XHES

Elfaron Sailin Dual5 323 Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 1 61,5HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Oak Brown Sugar1 230 Bauer, Katja 17582 27146 6 72,5HES

Luna2 322 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 5 72HES

Gordon3 155 Frantz, Laura 27324 27994 4 70,5HES

Elfaron Sailin Dual3 323 Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 4 70,5HES

Smart Peppy Walker5 213 Schautes, Isabell 29543 30455 2 70HES

Fiona`s Steam Maschine6 226 Böhm, Ruth 29774 30958 1 69,5HES

Schirocco Vulkan XVIII6 387 Stein, Jana 30524 31948 1 69,5DHES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Schirocco Vulkan XVIII1 387 Stein, Jana 30524 31948 6 72DHES

Luna2 322 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 5 71,5HES

Elfaron Sailin Dual3 323 Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 4 70HES

Double Oak Brown Sugar4 230 Bauer, Katja 17582 27146 3 68,5HES

Gordon5 155 Frantz, Laura 27324 27994 2 68HES

Bayotos Bar Time6 297 Phillipps, Claudia 23319 26258 1 67HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Luna1 322 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 6 89,5HES

Double Oak Brown Sugar2 230 Bauer, Katja 17582 27146 5 83,5HES

Gordon3 155 Frantz, Laura 27324 27994 4 81HES

Bayotos Bar Time3 297 Phillipps, Claudia 23319 26258 4 81HES

Schirocco Vulkan XVIII5 387 Stein, Jana 30524 31948 2 80,5DHES

Kings Blue McCue6 266 Kohlstadt, Julia 19182 24579 1 80XHES

Like A Velvet Touch6 334 Weber, Virginia 23815 25877 1 80XHES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hotroddin Lil Chip1 318 Hildebrand, Daniela 11213 32281 5HES

Double Oak Brown Sugar2 230 Bauer, Katja 17582 27146 4HES

Smart Peppy Walker3 213 Schautes, Isabell 29543 30455 3HES

PR Keens Cody4 325 Ziegler, Malte 7370 21132 2HES

Kings Blue McCue5 266 Kohlstadt, Julia 19182 24579 1XHES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Ama BH Cowboy1 303 Bienhaus, Bianka 26863 27276 5 70,5HES

Gingers Berta2 308 Knierim, Katharina 23938 30860 4 70XHES

HC Chip Chip Hurray3 267 Sauer, Ursula 10092 24644 3 65XHES

Dragon Slide Me Lena4 333 Götz, Linda 21937 25991 2 63XHES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Speedy Chocolate1 364 Rauch, Annette 4992 26278 6 72HES

Wanna Be Wisely2 30 Kratz, Stefanie 23950 30565 5 68XHES

Justa Silver Twist3 402 Schlömp, Julia 22008 24967 4 67HES

HC Chip Chip Hurray4 267 Sauer, Ursula 10092 24644 3 66,5XHES

Dragon Slide Me Lena5 333 Götz, Linda 21937 25991 2 64,5XHES

Naz6 181 Weiland, Claudia 22684 24550 1 64HES

LH Golden Shadow6 232 Löchel, Kerstin 31621 22059 1 64HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BV Smart Palomino1 272 Hofmann, Christin 24275 29692 6 86DHES

I Ama BH Cowboy2 303 Bienhaus, Bianka 26863 27276 5 81,5HES

Carmel Spotted Rock3 260 Phillipps, Cornelia 10967 32498 4 81XHES

Only Magic Move4 252 Ludwig, Tanja 21314 30580 3 80,5XHES

Gingers Berta5 308 Knierim, Katharina 23938 30860 2 79,5XHES

HC Chip Chip Hurray6 267 Sauer, Ursula 10092 24644 1 79XHES

Speedy Chocolate6 364 Rauch, Annette 4992 26278 1 79HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wanna Be Wisely1 30 Kratz, Stefanie 23950 30565 6XHES

BV Smart Palomino2 272 Hofmann, Christin 24275 29692 5DHES

Whiz A Lil Showgun3 264 Neikes, Silke 31995 33964 4HES

Speedy Chocolate4 364 Rauch, Annette 4992 26278 3HES

I Ama BH Cowboy5 303 Bienhaus, Bianka 26863 27276 2HES

Carmel Spotted Rock6 260 Phillipps, Cornelia 10967 32498 1XHES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Lemon Cat1 241 Parsczinski, Iris 29690 32942 5 69HES

SF Change in Boston2 370 Schmidberger, Julia 13997 16581 4 59HES

Red Poco Pony3 410 Brüggemann, Iris 20825 28624 3 57HES

Solimans Emma4 35 Jung, Kristina 33175 34813 2 50HES

Magic Lil Lynx5 258 Bügler, Germaine 31768 33615 1 43,5HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bon Ton Runner1 376 Aschenbrücker, Volker 24885 34204 5 66HES

Cookies Double Chex2 245 Kossel, Daniela 32184 34207 4 64HES

Seven Flames3 24 Schmitt, Sabrina 30684 32173 3 63,5HES

Melodys Royal Leta4 262 Hofmann, Katja 30755 32280 2 60,5HES

Sir Skeets5 375 Aschenbrücker, Volker 24885 31128 1 56HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Justalittle Ironman1 278 Neuhof, Melanie 31965 33866 7 68,5HES

Chex Black King2 350 Wallmeroth, Axel 14788 35104 6 68HES

Seven Flames3 24 Schmitt, Sabrina 30684 32173 5 67,5HES

Injah`s Memory4 371 Fein, Vanessa 31665 33520 4 66,5HES

Anjeschka5 214 Backhaus, Nadine 26165 26393 3 66HES

Freckle Whiz Magic5 347 Wallmeroth, Axel 14788 36275 3 66HES

Darek7 314 Koril, Astrid 26796 27311 1 65,5HES

Haidas Chico War7 341 Schließner, Tina 29277 36229 1 65,5HES

Montag, 18. Juni 2018 Seite 19 von 41



EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Darek1 314 Koril, Astrid 26796 27311 6 63,5HES

Solimans Emma2 35 Jung, Kristina 33175 34813 5 63HES

Leos Little Emely3 38 Prieß, Bettina 2997 31470 4 60,5HES

Injah`s Memory4 371 Fein, Vanessa 31665 33520 3 60HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Injah`s Memory1 371 Fein, Vanessa 31665 33520 6 79HES

Golden Lemon Cat2 241 Parsczinski, Iris 29690 32942 5 70,5HES

Anjeschka3 214 Backhaus, Nadine 26165 26393 4 68HES

Solimans Emma4 35 Jung, Kristina 33175 34813 3 65HES

Seven Flames5 24 Schmitt, Sabrina 30684 32173 2 63HES

Painted Joy6 32 Gutperl, Jennifer 28692 29804 1 62HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SF Change in Boston1 370 Schmidberger, Julia 13997 16581 6HES

Injah`s Memory2 371 Fein, Vanessa 31665 33520 5HES

Golden Lemon Cat3 241 Parsczinski, Iris 29690 32942 4HES

Painted Joy4 32 Gutperl, Jennifer 28692 29804 3HES

Solimans Emma5 35 Jung, Kristina 33175 34813 2HES

GHD Little Miss Sunshine6 324 Gilmer, Verena 27946 33634 1HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chex This Wave Out1 381 Schreiber, Hardy 35182 36205 5 67HES

Bon Ton Runner2 378 Aschenbrücker, Tanja 26764 34204 4 66,5HES

ZS Benito Pride3 342 Keßler, Mirjam 34870 20480 3 65,5HES

Chex Black King3 348 von Lohr, Claudia 35337 35104 3 65,5HES

GC Red Attack Megan3 379 Borchert, Frank 35857 35421 3 65,5HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Eternal Prarie Rose1 234 Hasenstab, Julia 35260 28315 6 79HES

Zipping Hobby2 343 Kleinhans, Alina 28390 31094 5 68HES

Chips Lil Suki3 399 von Gierke, Julia 90017 90014 4 67

Jacks Ladyface4 321 Gernert, Emelie 27533 18082 3 62,5HES

Specials Summertime5 337 Webers, Annika 90006 90004 2 59

Little Dori Sunshine6 365 Lohr, Susanne 28900 36494 1 55HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Johnny1 328 Brühl, Michelle 34800 35985 7 66HES

Peppin King Loui2 212 Müller, Maja 31564 36393 6 65HES

MRS Boomerjac3 292 Ehrmann, Nena 33641 35274 5 64HES

Tough Off Richy3 368 Beck, Karolin 34099 36686 5 64HES

Ol Smokeys Charming Aida5 268 Karlein, Christina 35643 36484 3 63HES

Heza Devil Dun5 273 Gräb, Kim Fabienne 33963 35532 3 63HES

Miss Gipsy Blackburn5 290 Theis, Sabine 35180 35980 3 63HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Paintless1 253 Knierim, Annkatrin 30450 31983 7 68,5HES

Leaguers Temptation2 398 von Gierke, Viktoria 24985 30275 6 67,5HES

Johnny3 328 Brühl, Michelle 34800 35985 5 67HES

Kjoervel3 373 Gunkel, Katharina 35307 36234 5 67RLP

Nanni5 236 Happel, Katja 17601 33608 3 66,5HES

Miss Gipsy Blackburn5 290 Theis, Sabine 35180 35980 3 66,5HES

Ol Smokeys Charming Aida7 268 Karlein, Christina 35643 36484 1 64HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Johnny1 328 Brühl, Michelle 34800 35985 9 78,5HES

Peppin King Loui2 212 Müller, Maja 31564 36393 8 76,5HES

Heza Devil Dun3 273 Gräb, Kim Fabienne 33963 35532 7 75,5HES

MRS Boomerjac4 292 Ehrmann, Nena 33641 35274 6 74,5HES

Rosalie5 295 Simak, Erika Sabina 33765 35454 5 74HES

Truelution6 279 Grund, Katja 33395 25759 4 73,5HES

Kjoervel6 373 Gunkel, Katharina 35307 36234 4 73,5RLP

Zipping Hobby8 343 Kleinhans, Alina 28390 31094 2 72,5HES

Little Red Wolf9 340 Hoffmann, Enrico 90009 90007 1 71,5D
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Johnny1 328 Brühl, Michelle 34800 35985 6HES

Peppin King Loui2 212 Müller, Maja 31564 36393 5HES

Kjoervel3 373 Gunkel, Katharina 35307 36234 4RLP

Zipping Hobby4 343 Kleinhans, Alina 28390 31094 3HES

Me Silent Liner5 395 Reuß, Heike 35192 36142 2HES

Ol Smokeys Charming Aida6 268 Karlein, Christina 35643 36484 1HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Eternal Prarie Rose1 234 Hasenstab, Julia 35260 28315 4 66,5HES

Clyde2 390 Küppers, Antonia 90014 90010 3 62

Pepp N Tari3 286 Jung, Timon 30763 22826 2 56,5HES

Time JS Magic3 382 Finkeldey, Nele 90012 90008 2 56,5
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Peppy Walker1 338 Korff, Lina 90007 30455 4 67

Eternal Prarie Rose2 234 Hasenstab, Julia 35260 28315 3 66,5HES

Jacks Ladyface2 321 Gernert, Emelie 27533 18082 3 66,5HES

Hakim 534 332 Leischer, Celine 33812 36239 1 66HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Clyde1 390 Küppers, Antonia 90014 90010 5 78

Eternal Prarie Rose2 234 Hasenstab, Julia 35260 28315 4 77HES

Hakim 533 332 Leischer, Celine 33812 36239 3 72,5HES

Time JS Magic4 382 Finkeldey, Nele 90012 90008 2 63

Pepp N Tari5 286 Jung, Timon 30763 22826 1 55HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Peppy Walker1 338 Korff, Lina 90007 30455 5

Eternal Prarie Rose2 234 Hasenstab, Julia 35260 28315 4HES

Jacks Ladyface3 321 Gernert, Emelie 27533 18082 3HES

Clyde4 390 Küppers, Antonia 90014 90010 2

Hakim 535 332 Leischer, Celine 33812 36239 1HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 2 Ranch Trail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elfaron Sailin Dual1 323 Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 75HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 4 Trail in Hand LK 4/5 Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Specials Summertime1 337 Webers, Annika 90006 90004 73

Nanni2 236 Happel, Katja 17601 33608 70,5HES

Kjoervel3 373 Gunkel, Katharina 35307 36234 69RLP

J.S. Miss Miley4 367 Schneyer, Jessica 35636 36495 62,5HES

Little Dori Sunshine5 365 Lohr, Susanne 28900 36494 54,5HES

Montag, 18. Juni 2018 Seite 34 von 41



EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 5 Ranch Trail LK 4/5 Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Gipsy Blackburn1 290 Theis, Sabine 35180 35980 69,5HES

Ol Smokeys Charming Aida2 268 Karlein, Christina 35643 36484 64,5HES

Kjoervel3 373 Gunkel, Katharina 35307 36234 60,5RLP

Little Red Wolf4 340 Hoffmann, Enrico 90009 90007 59,5D

Coeurnel5 339 Bolz, Franziska 90008 90006 42,5

Time JS Magic5 382 Finkeldey, Nele 90012 90008 42,5
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Jugend Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Pride Actor1 331 Werner, Amelie 90005 33681 5 78

Karino2 393 Losekam, Sophie 90016 90011 4 73,5

Rosalie3 294 Simak, Lillie 90002 35454 3 72,5

Truelution4 282 Grund, Emilie 33973 25759 2 67,5HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Karino1 391 Losekam, Tanja 90015 90011 4 70,5
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Jugend Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Pride Actor1 331 Werner, Amelie 90005 33681 4

Jacks Ladyface2 319 Hildebrand, Luisa 27525 18082 3HES

Truelution3 282 Grund, Emilie 33973 25759 2HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: WT Pleasure A Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Specials Summertime1 337 Webers, Annika 90006 90004 5

Paula2 344 Kipp, Natascha 90010 35543 4

Karino3 391 Losekam, Tanja 90015 90011 3

Geraldine4 256 Pinternagel, Claudia 90001 90001 2

Montag, 18. Juni 2018 Seite 39 von 41



EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Jugend Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Pride Actor1 331 Werner, Amelie 90005 33681 4 70,5

Truelution2 282 Grund, Emilie 33973 25759 3 66,5HES

Jacks Ladyface2 319 Hildebrand, Luisa 27525 18082 3 66,5HES
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EWU-Turnier: C Antrifttal-Bernsburg

Ergebnisliste: WT Trail A Walk Trot Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Specials Summertime1 337 Webers, Annika 90006 90004 4 66,5

Geraldine2 256 Pinternagel, Claudia 90001 90001 3 61,5
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